- 1 -

青森県教育委員会第３２９回臨時会会議録

１ 期 日 令和６年４月２６日（金）

２ 開 会 午後１時３０分

３ 閉 会 午後１時３５分

４ 場 所 教育庁教育委員会室及び教育委員室

５ 議事目録

議案第１号 青森県教育委員会事務局の職員の人事について・・・・・・・原案決定

６ 出席者等

・出席者の氏名

風張知子（教育長）、平間恵美、新藤幸子、安田 博、松本史晴

・欠席者の氏名

中野博之

・説明のために出席した者の職
長内理事、早野教育次長、高橋教育政策課長、伊藤職員福利課長、下山学校教育課
長、小関教職員課長、小舘生涯学習課長、坂本スポーツ健康課長、山舘文化財保護
課長、佐藤高等学校教育改革推進室長

・会議録署名委員

新藤委員、安田委員

・書記

西智明、佐藤栞

- 2 -

７ 議 事

議案第１号 青森県教育委員会事務局の職員の人事について

（非公開の会議につき記録別途）